证券代码：600229      证券简称：青岛碱业     公告编号：临 2015-016

青岛碱业股份有限公司

关于 2014 年度业绩说明会预告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛碱业股份有限公司于 2015 年 3 月 10 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》披露了《公司

2014 年度业绩说明会预告公告》（公告编号：临 2015-015 号公告）。

因工作人员疏忽，公告中的交流平台网址出现错误，现更正如下：

投资者可于2015年3月13日（星期五）下午15：00—16：30，直

接登录网址http://sns.sseinfo.com在线参与本次网上业绩说明会。

除上述更正之外，其他内容不变，由此给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意。

青岛碱业股份有限公司董事会

二○一五年三月十日